1

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA SEMAD Nº 069/2010

A Secretária de
Administração do Município
de Macaé, no uso de suas
atribuições legais, conforme
Decreto 051 de 07 de abril
de 2009

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 17, inciso II, 92, inciso IX, ambos da Lei
Orgânica do Município de Macaé e 4º, inciso I, da Lei Complementar 011/98;

CONSIDERANDO a classificação final do Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Macaé/RJ, em conformidade com o Edital do Concurso Público, realizado
em 001/2009 e à ordem de classificação por cargo, publicada no jornal “O Diário da
Costa do Sol”, edição de 01 de fevereiro de 2010;

CONSIDERANDO que foram preenchidos os requisitos exigidos para a

investidura dos candidatos ao cargo em que foram aprovados e classificados, conforme
Edital do Concurso;

CONSIDERANDO que os candidatos foram NOMEADOS respectivamente,

conforme Portaria SEMAD 039/2010, assinaram respectivos termos de posse e atos de
investidura, atribuído-se aos servidores as prerrogativas, os direitos e deveres
inerentes ao cargo;

RESOLVE INVESTIR aos cidadãos abaixo relacionados nos cargos

correspondentes, sob o regime estatutário, nas datas descriminadas abaixo.

DATA:22 DE JULHO DE 2010.
CARGO : PROFESSOR –A – INTERPRETE DE LIBRAS.

 CRISTIANE REGINA SILVA DANTAS
ELIONAI MONICA DE JESUS SANTOS
FERNANDA MARINHO FERNANDES
FLAVIA DA SILVEIRA SIQUEIRA

CARGO : PROFESSOR –A – EDUCAÇÃO ESPECIAL

ADRIANA DA ROCHA FARIA

AYLA DE CÁSSIA FRANCO BRAGANÇA

CÉLIA CARLA MATOSO

2

ELGA DE OLIVEIRA SILVA MOZER

HUGO COELHO DE OLIVEIRA

LUCIEID DE OLIVEIRA GARCIA

MICHELLE SILVA DOS SANTOS

POLYANA MARIA CRUZ DE SOUZA

RITA COUTINHO LACERDA

ROSANGELA AGUIAR BASTOS DE OLIVEIRA

SUSANA DE SA MARQUES

CARGO : PROFESSOR –A – LIBRAS

FABIO TADEU CABRAL STOLLER

LAZARA AMARAL BASTOS PIMENTEL

MEIRE VASCONCELOS RAIMUNDO

VERÔNICA RODRIGUES SANTOS

CARGO : PROFESSOR –A – BRAILE

GARROLICI DE FATIMA PEIXOTO DE ALVARENGA

MONICA DA SILVA PALTRINIERI LOBO

DATA:26 DE JULHO DE 2010.
CARGO : PROFESSOR –A – ATENDIMENTO A EDUCAÇÃO ESPECIAL.

ZILNEA GIRON PORTUGAL

Macaé, 09 de Agosto de 2010.

CARLA MUSSI RAMOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO